
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F I A L O V Á    I N I C I A T I V A 
 

Světle  fialová barva 
symbolizuje  

lásku k bližšímu 
nebo obětavost. 

Lidé, kteří mají tuto barvu v oblibě, mají 
často zvláštní vztah k trpělivému snášení 
útrap a vidí v tom nutnou zkoušku, kterou 

jim osud uložil.  
Obliba k této barvě vzrůstá s přibývajícím 
stářím, z čehož se dá soudit na zkušenost a 

zralost a s nimi spojeným porozuměním pro 
žal a tíseň. 

S podobnými vlastnostmi se můžete setkat i 
u našich klientů. Jejich věk a zkušenosti ale 

 kontrastují s fyzickými potřebami, které 
jsou téměř totožné s potřebami maličkých 

dětí. 
Přispějte  byť i malou částkou nebo 

zaplacením vstupného na některou z našich 
akcí na nákup zdravotnického materiálu a 

pomůcek pro inkontinentní pacienty. 
Více info. na www.domovrepy nebo na letácích 
Fialové iniciativy 

C O   N Á S   Č  E K Á    A    N E M I N E 
 

Neděle 4.10. 18:00 Kostel sv.Rodiny 
Zahájení koncertní sezóny 
MUSICA CONCORDANS 
Pod záštitou MČ Praha 6 
Hraje : Jan Thuri-hoboj 
Eva Tornová – cembalo 
Petr Ries- kontrabas 

TRIO 

PROKOP 
HRUBÝ 
ANDRŠT 

MISSA KAREL KRYL REVIVAL 

EVA TORNOVÁ A JEJÍ PŘÁTELÉ 
Zahájení koncertní sezóny 

ZÁŘÍ 2009  S VÝHLEDEM DO ŘÍJNA 

 

 

Každý týden k nám chodí
            zdravotní klauni. Jsou: 

srandovní
legrační

vtipní
veselí
milí

 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

 

 

I vám přejeme 
hezký zbytek léta 
s vůní melounů, 

šploucháním vody 
a  hlavně  
sluníčko ! 

www.zdravotniklaun.cz 

Letní svačina  
ve stacionáři 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TRIO PROKOP HRUBÝ ANDRŠT 
Missa Karel Kryl Revival 

Koncert  na podporu nákupu  zdravotnického 
materiálu a pomůcek pro inkontinentní pacienty. 

Moderuje Josef Hervert 
Výstavy v refektáři i altánu, malování pro děti, 
občerstvení ve spolupráci s restaurací Sokol Řepy 
a chráněnou dílnou Letohrádek Vendula, prodej 
hraček a výrobků denního stacionáře atd. 
 

 

 

Čtvrtek 24.9. 16:00 Refektář 
BEJVÁVALO 

Koncert stejnojmenné skupiny 
 

Čtvrtek 1.10. 15:30 Refektář 
TANČÍRNA 

Oslava Mezinárodního dne seniorů 
K tanci a poslechu hraje Sparaťanka evergreeny 

z různých dob 
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy 

Letohrádek Vendula obdržel v letošním roce titul 
Sociální podnikatel roku 2008. Cenu přebrala ředitelka 
Drahomíra Kabátová 

 

SLAVNOST V ZAHRADĚ 

Vstupenky: 150,- Kč / Zlevněné vstupné: studenti, 
senioři a ZTP: 80,- Kč/Děti do 14 let zdarma 
 

Rezervace vstupenek: 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel. 235 301 
238, 775 853 537/Prodej: od 24.8 Pokladna 
divadla Minor , Vodičkova 6, Praha 1, tel 
222231351, pokladna@minor.cz/Vrátnice  
Domova sv. Karla Boromejského, Tel. 235 323 
248, K Šancím 50, Praha - Řepy 
 

Partnery Slavnosti jsou: Úřad městské části Praha 17 a   
                                Letohrákek Vendula 
 

 Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
 

MISSA KAREL KRYL REVIVAL 
_______________________________________ 

1.9.–30.9.Refektář  výstava NAŠE ŘEMESLA  
aneb  Jak se tvoří umělecké i praktické předměty 
v řemeslné manufaktuře lidí se zvláštními potřebami 
Letohrádek Vendula 

Sobota 13.10. louka před ÚMC Praha 17  
BABÍ LÉTO 

Účast Domova na Babím létě- výstavka, malování 
pro děti, prodej výrobků denního stacionáře 

____________________________________ 

Čtvrtek 17. 9. 10:00  stacionář 
JSTE DOST DOBŘÍ PRO POESII 

 
Autorský pořad zhudebněné poezie českých 
básníků 20 století – J. Seifert, J. Skácel, 
F.Šrámek, K.Toman, J.Wolker, F.Halas, 
J.Hora, F.Gellner, J. Mahen, K.Hlaváček, 
J.Durych, J.Žáček, D.Raus, J.Orten 
Hraje a zpívá písničkářka Jana Barochová 
„Chci tímto programem vyjádřit svou úctu 
k zemi , ve které žiji, vychovávám své děti a 
mám pár dobrých přátel…“ říká písničkářka 
 __________________________________ 

České a moravské písničky zašlých dob 
 

__________________________________ 

Výstava představí činnost neziskové organizace 
Letohrádek Vendula, která poskytuje alternativní 
sociální služby lidem s mentálním a tělesným 
postižením. Hlavní součástí Letohrádku je chráněná 
řemeslná dílna zaměstnávající lidi s postižením na 
běžný pracovní úvazek. Ti se věnují tkalcovství, 
košíkářství, drátování, batice a mnoha dalším 
aktivitám. Výrobky Letohrádku, spolu s fotografiemi 
zachycujícími proces jejich tvorby, ale také postupné 
budování Letohrádku. 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TRIO PROKOP HRUBÝ ANDRŠT 
Missa Karel Kryl Revival 

Koncert  na podporu nákupu  zdravotnického 
materiálu a pomůcek pro inkontinentní pacienty. 

Moderuje Josef Hervert 
Výstavy v refektáři i altánu, malování pro děti, 
občerstvení ve spolupráci s restaurací Sokol Řepy 
a chráněnou dílnou Letohrádek Vendula, prodej 
hraček a výrobků denního stacionáře atd. 
 

 

 

Čtvrtek 24.9. 16:00 Refektář 
BEJVÁVALO 

Koncert stejnojmenné skupiny 
 

Čtvrtek 1.10. 15:30 Refektář 
TANČÍRNA 

Oslava Mezinárodního dne seniorů 
K tanci a poslechu hraje Sparaťanka evergreeny 

z různých dob 
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy 

Letohrádek Vendula obdržel v letošním roce titul 
Sociální podnikatel roku 2008. Cenu přebrala ředitelka 
Drahomíra Kabátová 

 

SLAVNOST V ZAHRADĚ 

Vstupenky: 150,- Kč / Zlevněné vstupné: studenti, 
senioři a ZTP: 80,- Kč/Děti do 14 let zdarma 
 

Rezervace vstupenek: 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel. 235 301 
238, 775 853 537/Prodej: od 24.8 Pokladna 
divadla Minor , Vodičkova 6, Praha 1, tel 
222231351, pokladna@minor.cz/Vrátnice  
Domova sv. Karla Boromejského, Tel. 235 323 
248, K Šancím 50, Praha - Řepy 
 

Partnery Slavnosti jsou: Úřad městské části Praha 17 a   
                                Letohrákek Vendula 
 

 Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
 

MISSA KAREL KRYL REVIVAL 
_______________________________________ 

1.9.–30.9.Refektář  výstava NAŠE ŘEMESLA  
aneb  Jak se tvoří umělecké i praktické předměty 
v řemeslné manufaktuře lidí se zvláštními potřebami 
Letohrádek Vendula 

Sobota 13.10. louka před ÚMC Praha 17  
BABÍ LÉTO 

Účast Domova na Babím létě- výstavka, malování 
pro děti, prodej výrobků denního stacionáře 

____________________________________ 

Čtvrtek 17. 9. 10:00  stacionář 
JSTE DOST DOBŘÍ PRO POESII 

 
Autorský pořad zhudebněné poezie českých 
básníků 20 století – J. Seifert, J. Skácel, 
F.Šrámek, K.Toman, J.Wolker, F.Halas, 
J.Hora, F.Gellner, J. Mahen, K.Hlaváček, 
J.Durych, J.Žáček, D.Raus, J.Orten 
Hraje a zpívá písničkářka Jana Barochová 
„Chci tímto programem vyjádřit svou úctu 
k zemi , ve které žiji, vychovávám své děti a 
mám pár dobrých přátel…“ říká písničkářka 
 __________________________________ 

České a moravské písničky zašlých dob 
 

__________________________________ 

Výstava představí činnost neziskové organizace 
Letohrádek Vendula, která poskytuje alternativní 
sociální služby lidem s mentálním a tělesným 
postižením. Hlavní součástí Letohrádku je chráněná 
řemeslná dílna zaměstnávající lidi s postižením na 
běžný pracovní úvazek. Ti se věnují tkalcovství, 
košíkářství, drátování, batice a mnoha dalším 
aktivitám. Výrobky Letohrádku, spolu s fotografiemi 
zachycujícími proces jejich tvorby, ale také postupné 
budování Letohrádku. 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TRIO PROKOP HRUBÝ ANDRŠT 
Missa Karel Kryl Revival 

Koncert  na podporu nákupu  zdravotnického 
materiálu a pomůcek pro inkontinentní pacienty. 

Moderuje Josef Hervert 
Výstavy v refektáři i altánu, malování pro děti, 
občerstvení ve spolupráci s restaurací Sokol Řepy 
a chráněnou dílnou Letohrádek Vendula, prodej 
hraček a výrobků denního stacionáře atd. 
 

 

 

Čtvrtek 24.9. 16:00 Refektář 
BEJVÁVALO 

Koncert stejnojmenné skupiny 
 

Čtvrtek 1.10. 15:30 Refektář 
TANČÍRNA 

Oslava Mezinárodního dne seniorů 
K tanci a poslechu hraje Sparaťanka evergreeny 

z různých dob 
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy 

Letohrádek Vendula obdržel v letošním roce titul 
Sociální podnikatel roku 2008. Cenu přebrala ředitelka 
Drahomíra Kabátová 

 

SLAVNOST V ZAHRADĚ 

Vstupenky: 150,- Kč / Zlevněné vstupné: studenti, 
senioři a ZTP: 80,- Kč/Děti do 14 let zdarma 
 

Rezervace vstupenek: 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel. 235 301 
238, 775 853 537/Prodej: od 24.8 Pokladna 
divadla Minor , Vodičkova 6, Praha 1, tel 
222231351, pokladna@minor.cz/Vrátnice  
Domova sv. Karla Boromejského, Tel. 235 323 
248, K Šancím 50, Praha - Řepy 
 

Partnery Slavnosti jsou: Úřad městské části Praha 17 a   
                                Letohrákek Vendula 
 

 Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
 

MISSA KAREL KRYL REVIVAL 
_______________________________________ 

1.9.–30.9.Refektář  výstava NAŠE ŘEMESLA  
aneb  Jak se tvoří umělecké i praktické předměty 
v řemeslné manufaktuře lidí se zvláštními potřebami 
Letohrádek Vendula 

Sobota 13.10. louka před ÚMC Praha 17  
BABÍ LÉTO 

Účast Domova na Babím létě- výstavka, malování 
pro děti, prodej výrobků denního stacionáře 

____________________________________ 

Čtvrtek 17. 9. 10:00  stacionář 
JSTE DOST DOBŘÍ PRO POESII 

 
Autorský pořad zhudebněné poezie českých 
básníků 20 století – J. Seifert, J. Skácel, 
F.Šrámek, K.Toman, J.Wolker, F.Halas, 
J.Hora, F.Gellner, J. Mahen, K.Hlaváček, 
J.Durych, J.Žáček, D.Raus, J.Orten 
Hraje a zpívá písničkářka Jana Barochová 
„Chci tímto programem vyjádřit svou úctu 
k zemi , ve které žiji, vychovávám své děti a 
mám pár dobrých přátel…“ říká písničkářka 
 __________________________________ 

České a moravské písničky zašlých dob 
 

__________________________________ 

Výstava představí činnost neziskové organizace 
Letohrádek Vendula, která poskytuje alternativní 
sociální služby lidem s mentálním a tělesným 
postižením. Hlavní součástí Letohrádku je chráněná 
řemeslná dílna zaměstnávající lidi s postižením na 
běžný pracovní úvazek. Ti se věnují tkalcovství, 
košíkářství, drátování, batice a mnoha dalším 
aktivitám. Výrobky Letohrádku, spolu s fotografiemi 
zachycujícími proces jejich tvorby, ale také postupné 
budování Letohrádku. 
 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F I A L O V Á    I N I C I A T I V A 
 

Světle  fialová barva 
symbolizuje  

lásku k bližšímu 
nebo obětavost. 

Lidé, kteří mají tuto barvu v oblibě, mají 
často zvláštní vztah k trpělivému snášení 
útrap a vidí v tom nutnou zkoušku, kterou 

jim osud uložil.  
Obliba k této barvě vzrůstá s přibývajícím 
stářím, z čehož se dá soudit na zkušenost a 

zralost a s nimi spojeným porozuměním pro 
žal a tíseň. 

S podobnými vlastnostmi se můžete setkat i 
u našich klientů. Jejich věk a zkušenosti ale 

 kontrastují s fyzickými potřebami, které 
jsou téměř totožné s potřebami maličkých 

dětí. 
Přispějte  byť i malou částkou nebo 

zaplacením vstupného na některou z našich 
akcí na nákup zdravotnického materiálu a 

pomůcek pro inkontinentní pacienty. 
Více info. na www.domovrepy nebo na letácích 
Fialové iniciativy 

C O   N Á S   Č  E K Á    A    N E M I N E 
 

Neděle 4.10. 18:00 Kostel sv.Rodiny 
Zahájení koncertní sezóny 
MUSICA CONCORDANS 
Pod záštitou MČ Praha 6 
Hraje : Jan Thuri-hoboj 
Eva Tornová – cembalo 
Petr Ries- kontrabas 

TRIO 

PROKOP 
HRUBÝ 
ANDRŠT 

MISSA KAREL KRYL REVIVAL 

EVA TORNOVÁ A JEJÍ PŘÁTELÉ 
Zahájení koncertní sezóny 

ZÁŘÍ 2009  S VÝHLEDEM DO ŘÍJNA 

 

 

Každý týden k nám chodí
            zdravotní klauni. Jsou: 

srandovní
legrační

vtipní
veselí
milí

 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

 

 

I vám přejeme 
hezký zbytek léta 
s vůní melounů, 

šploucháním vody 
a  hlavně  
sluníčko ! 

www.zdravotniklaun.cz 

Letní svačina  
ve stacionáři 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F I A L O V Á    I N I C I A T I V A 
 

Světle  fialová barva 
symbolizuje  

lásku k bližšímu 
nebo obětavost. 

Lidé, kteří mají tuto barvu v oblibě, mají 
často zvláštní vztah k trpělivému snášení 
útrap a vidí v tom nutnou zkoušku, kterou 

jim osud uložil.  
Obliba k této barvě vzrůstá s přibývajícím 
stářím, z čehož se dá soudit na zkušenost a 

zralost a s nimi spojeným porozuměním pro 
žal a tíseň. 

S podobnými vlastnostmi se můžete setkat i 
u našich klientů. Jejich věk a zkušenosti ale 

 kontrastují s fyzickými potřebami, které 
jsou téměř totožné s potřebami maličkých 

dětí. 
Přispějte  byť i malou částkou nebo 

zaplacením vstupného na některou z našich 
akcí na nákup zdravotnického materiálu a 

pomůcek pro inkontinentní pacienty. 
Více info. na www.domovrepy nebo na letácích 
Fialové iniciativy 

C O   N Á S   Č  E K Á    A    N E M I N E 
 

Neděle 4.10. 18:00 Kostel sv.Rodiny 
Zahájení koncertní sezóny 
MUSICA CONCORDANS 
Pod záštitou MČ Praha 6 
Hraje : Jan Thuri-hoboj 
Eva Tornová – cembalo 
Petr Ries- kontrabas 

TRIO 

PROKOP 
HRUBÝ 
ANDRŠT 

MISSA KAREL KRYL REVIVAL 

EVA TORNOVÁ A JEJÍ PŘÁTELÉ 
Zahájení koncertní sezóny 

ZÁŘÍ 2009  S VÝHLEDEM DO ŘÍJNA 

 

 

Každý týden k nám chodí
            zdravotní klauni. Jsou: 

srandovní
legrační

vtipní
veselí
milí

 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

 

 

I vám přejeme 
hezký zbytek léta 
s vůní melounů, 

šploucháním vody 
a  hlavně  
sluníčko ! 

www.zdravotniklaun.cz 

Letní svačina  
ve stacionáři 

 


